DECLARAÇÃO DE RENUNCIA FISCAL (2021,2022)

DECLARAMOS, para os devidos fins que no ano de 2021 até a presente data, O
Municipio de Governador Edison Lobão – MA, NÃO fez nenhuma Anistia,
Remissão, Subsídio, Crédito Presumido e Concessão de Isenção de caráter geral,
Alteração de Alíquota ou Modificação de base de cálculo que implique redução
discriminada de tributos ou contribuições e outros benefícios que correspondem a
tratamento diferenciado.

VIGÊNCIA 01-01-2021 A 30-12-2021

Governador Edison Lobão -MA

GERALDO EVANDRO

BRAGA DE SOUSA

Assinado de forma digital por
GERALDO EVANDRO BRAGA DE

SOUSA
Dados: 2023.02.18 18:16:00 -03'00'

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL